
 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

RELAZIONE FOTOGRAFICA DESCRIZIONE LOTTI 
 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N. 13 AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL’ATS DELLA VAL PADANA 

 
Lotto Automezzo Targa 

1 Fiat Fiorino EL064DS 

2 Fiat Panda EN360YT 

3 Fiat Panda EN895XB 

4 Fiat Panda EW418NH 

5 Fiat Panda EW420NH 

6 Fiat Panda EW421NH 

7 Fiat Panda EW422NH 

8 Fiat Panda EW423NH 

9 Fiat Panda EW424NH 

10 Fiat Panda EX195AT 

11 Dacia Dokker EX965AF 

12 Dacia Dokker EX966AF 

13 Dacia Dokker EX968AF 

 

GLI AUTOMEZZI POTRANNO ESSERE VISIONATI, PREVIO ACCORDO CON ALBERTO TULLIO (TEL. 0376/334426 – 339/4256700) ENTRO IL 09/06/2025. 

 

LOTTO 1: 
 

LOTTO TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

REVISIONE 

BOMBOLE  

BASE 

D’ASTA 

1 EL064DS 01/2012 FIORINO 5A 100.181 METANO BIANCO 16/01/2024 15.1.2024 €. 

1.500,00 

 

   
 

• Vettura con carrozzeria grandinata 

 

 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

LOTTO 2: 
 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

2 EN360YT 08/2012 PANDA 5B 119.612 GPL BIANCO 29/08/2024 30/08/2022 €. 

1.000,00 

 

        
 

 

 

 

 

LOTTO 3: 
 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

3 EN895XB 08/2012 PANDA 5B 170.547 GPL BIANCO 24/03/2025 22/03/2025 €. 

1.000,00 

 

     
 

 

 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

LOTTO 4: 

 
LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

4 EW418NH 07/2014 PANDA 6B 119.556 GPL BIANCO 25/10/2024 06/09/2024 €. 

1.500,00 

 

 

   
 

 

 

 

LOTTO 5: 

 
LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

5 EW420NH 07/2014 PANDA 6B 93.520 GPL BIANCO 05/09/2024 04/09/2024 €. 

2.000,00 

 

   
 

• Vettura con carrozzeria grandinata 

 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

 

LOTTO 6: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

6 EW421NH 07/2014 PANDA 6B 93.185 GPL BIANCO 05/09/2024 04/04/2024 €. 

2.000,00 

 

     
 

• Vettura con carrozzeria grandinata 

 

 

 

LOTTO 7: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

7 EW422NH 07/2014 PANDA 6B 108.921 GPL BIANCO 06/09/2024 05/09/2024 €. 

1.500,00 

 

   
 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

LOTTO 8: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

8 EW423NH 07/2014 PANDA 6B 90.338 GPL BIANCO 09/10/2024 04/10/2024 €. 

2.000,00 

 

   
 

 

 

 

 

LOTTO 9: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

9 EW424NH 07/2014 PANDA 6B 99.405 GPL BIANCO 06/09/2024 05/09/2024 €. 

2.000,00 

 

     
 

 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

LOTTO 10: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

SOSTITUZIONE 

BOMBOLE 

GPL 

BASE 

D’ASTA 

10 EX195AT 09/2014 PANDA 6B 79.583 GPL BIANCO 08/10/2024 07/10/2024 €. 

2.000,00 

 

 

     
 

• Vettura con carrozzeria grandinata 

 

 

 

 

 

LOTTO 11: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

 BASE 

D’ASTA 

11 EX965AT 09/2014 DOKKER 5B 241.907 GASOLIO BIANCO 08/11/2024  €. 

1.000,00 

 

 

   
 

 

 

 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

   

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

LOTTO 12: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

 BASE 

D’ASTA 

12 EX966AF 09/2014 DOKKER 5B 270.815 GASOLIO BIANCO 17/09/2024  €. 

1.000,00 

 

   
 

 

 

 

LOTTO 13: 

 

LOTTI TARGA ANNO 

IMMATR. 

MODELLO EURO KM ALIMENTAZIONE COLORE ULTIMA 

REVISIONE 

AUTO 

 BASE 

D’ASTA 

13 EX968AF 09/2014 DOKKER 5B 97.957 GASOLIO BIANCO 17/09/2024  €. 

2.000,00 

 

   
 

• Vettura con carrozzeria grandinata 


